
 

 
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                Βαθμός Ασφαλείας          :  Αδιαβάθμητο 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                     Βαθμός Προτεραιότητας  :   Επείγον 

ΔΗΜΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩ Ν                                   Χρόνος Διατήρησης        : Διηνεκές 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                        Α. Π.: 148326/ 08-06-2018      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ & ΕΛΕΓΧΟΥ                                                        ΑΘΗΝΑ, 7 IOYNIOY 2018 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΛΕΩΣ 

ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:  Λιοσίων 22                  

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ:      104 38 – Αθήνα                     
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:  Μαρούγκα Κωνσταντίνα         
☏ :    210. 5277185                                                                                                     

@ :   k.maroygka@athens.gr                     
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 

Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   Α Θ Η Ν Α Ι Ω Ν 

 

 

 Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3448/2006 (ΦΕΚ Α΄ 57/15.03.2006) «Για την περαιτέρω χρήση 

πληροφοριών του δημοσίου τομέα και τη ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης», όπως 

τροποποιήθηκαν με το  Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ Α΄ 237/31.10.2014),  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης                  

&  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης”  (ΦΕΚ αρ. φ. 87/         

7-6-2010 τ. Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2472/1997 (ΦΕΚ Α΄ 50/10.04.1997) «Προστασία του ατόμου 

από την επεξεργασία δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα», όπως ισχύουν, 

καθώς και του νέου Γενικού Κανονισμού Προστασίας  Προσωπικών Δεδομένων 

της Ε.Ε. (καλούμενος «General Data Protection Regulation, GDPR»). 

4. Την με αριθμό πρωτοκόλλου: ΔΗΔ/17544/11.05.2018 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί «Επικαιροποίησης απόφασης του άρθρου 10         

του Ν. 4305/2014». 

 

5. Την με αριθμό πρωτοκόλλου: 341809/31.10.2016 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: 

ΨΚΕ0Ω6Μ-71Τ) 

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



6. Τις απαντήσεις των Διευθύνσεων στα με αριθμό πρωτοκόλλου: 139656/ 

31.5.2018 & 143377/ 05.06.2018 έγγραφα της Διεύθυνσης Επιχειρησιακού 

Σχεδιασμού Οργάνωσης & Πληροφορικής ως προς την επικαιροποίηση                

των ανοιχτών δεδομένων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την  επικαιροποίηση της ανάρτησης στο «Μητρώο Ανοικτών Δεδομένων του 

Δημοσίου» (www.data.gov.gr) του συνόλου των εγγράφων, πληροφοριών και 

δεδομένων που βρίσκονται στην κατοχή του Δήμου Αθηναίων, όπως 

καταγράφηκαν από τις αναφερόμενες στο επισυναπτόμενο παράρτημα της 

παρούσας Διευθύνσεις, και συγκεντρώθηκαν, περιγράφονται αναλυτικά, 

αξιολογούνται και αποτυπώνονται στο παράρτημα αυτό. 

Ο αποκλεισμός της περαιτέρω χρήσης των συνόλων εγγράφων, πληροφοριών 

και δεδομένων, γίνεται μόνο για λόγους νομιμότητας και αιτιολογείται ειδικώς         

στα έντυπα καταγραφής. 

Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος 

“Διαύγεια”, στο www.data.gov.gr και στην ιστοσελίδα του Δήμου Αθηναίων. 

 

                              Ο  
                                                                                                                
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
               ΓΙΩΡΓΟΣ   ΚΑΜΙΝΗΣ 
 
 
 

          ΚΟΙΝ:  1.  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  

                             ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

                  2.  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  

                       ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

                       3.  ΓΕΝΙΚΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

                       4.  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ  

                             ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
                            - ΤΜΗΜΑ  ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ & ΕΛΕΓΧΟΥ 

                                    ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΛΕΩΣ 

 
                                                                                                                                                                                                                                                  

 

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

1

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης θέσεων 

αστυνομικών 

τμημάτων ΕΛΑΣ

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης  των θέσεων των 

αστυνομικών τμημάτων της 

ΕΛΑΣ σύμφωνα με το ΦΕΚ 

1540/Β/2017

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp οχι

2

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης των 

τομέων 

αρμοδιότητας 

αστυνομικών 

τμημάτων ΕΛΑΣ στα 

όρια του Δήμου 

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής απεικόνισης  των 

τομέων  αρμοδιότητας των 

αστυνομικών τμημάτων της 

ΕΛΑΣ στα όρια του Δήμου 

Αθηναίων σύμφωνα με το ΦΕΚ 

1540/Β/2017

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp οχι

3

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

θέσεων 

βρεφονηπιακών 

σταθμών

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης  των θέσεων των 

βρεφονηπιακών σταθμών

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp οχι

4

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  ζωνών 

ελεγχόμενης 

στάθμευσης στα 

όρια του Δήμου 

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής απεικόνισης  των 

ζωνών ελεγχόμενης στάθμευσης 

στα όρια του Δήμου Αθηναίων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp οχι

5

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

περιοχης Πλάκας

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής  απεικόνισης της 

περιοχης Πλάκας

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp οχι

6

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης 

κατανομής 

πινακίδων 1:500

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής απεικόνισης 

κατανομής των  πινακίδων 1:500 

της Δ/νσης Δόμισης

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp οχι

7

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης 

κατανομής 

πινακίδων 1:1000

Περλαμβάνει αρχείο  

πολυγωνικής  απεικόνισης 

κατανομής των πινακίδων 1:1000 

της Δ/νσης Σχεδίου Πόλεως και 

Αστικού Περιβάλλοντος

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp οχι

8

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

θέσεων 

υδατοπιδάκων

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης  των θέσεων των 

υδατοπιδάκων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp οχι

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ & ΕΛΕΓΧΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΟΛΕΩΣ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
9

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

θέσεων φωτιστικών

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης  των θέσεων των 

φωτιστικών σωμάτων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp οχι

10

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης 

πεζοδρομίων 

Ιστορικού Κέντρου

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής απεικόνισης των 

πεζοδρομίων του Ιστορικού 

Κέντρου

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

11

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

θέσεων 

βυθιζόμενων κάδων 

απορριμμάτων

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης  των  θέσεων των 

βυθιζόμενων κάδων 

απορριμμάτων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

12

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

θέσεων κάδων 

απορριμμάτων 1ης 

Δημοτικής 

Κοινότητας (2017)

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης των θέσεων των 

κάδων απορριμμάτων της 1ης 

Δημοτικής Κοινότητας έτους 2017

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

13

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης   

κλιμάκων

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής απεικόνησης των 

διαμορφωμένων σε κλίμακα 

οδών

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

14

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

θέσεων κτηρίων 

(Δημοτικές 

Υπηρεσίες)

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης των θέσεων των 

κτιρίων όπου στεγάζονται 

Δημοτικές Υπηρεσίες

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp Ναι

15

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης θέσεων 

μουσείων

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης  των θέσεων των 

μουσείων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

16

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης   

θέσεων 

πολιτιστικών 

κέντρων 

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης   των θέσεων των 

πολιτιστικών κέντρων του Δήμου 

Αθηναίων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

17

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης   

γραμμών Metro 

Περλαμβάνει αρχείο γραμμικής 

απεικόνισης  των γραμμών του 

Metro

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 18

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης   

γραμμών τραμ 

Περλαμβάνει αρχείο γραμμικής 

απεικόνισης   των γραμμών του 

Τράμ

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

19

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης   

θέσεων σταθμών 

Metro & Τράμ

Περλαμβάνει αρχείο σημειακή 

απεικόνισης   των θέσεων των 

σταθμών  του Metro & του Τράμ

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

20

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης   

γραμμών 

προαστιακού

Περλαμβάνει αρχείο γραμμικής 

απεικόνισης   των γραμμών του 

προαστιακού

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

21

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης   

γραμμών 

σιδηροδρομικού 

δικτύου

Περλαμβάνει αρχείο γραμμικής 

απεικόνισης   των γραμμών του 

σιδηροδρομικού δικτύου

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

22

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

ονομασίας οδών 

οδικού δικτύου 

(έκδοση BETA)

Περλαμβάνει αρχείο γραμμικής 

απεικόνισης   του οδικού δικτύου 

με το όνομα των οδών (έκδοση 

BETA)  

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

23

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

βασικού οδικού 

δικτύου 

Περλαμβάνει αρχείο γραμμικής  

απεικόνισης  των οδών που 

ανήκουν στο βασικό οδικό δίκτυο. 

(ΦΕΚ 561 & 711/Δ΄/1990)

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

24

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης 

πρωτεύοντος οδικού 

δικτύου 

Περλαμβάνει αρχείο γραμμικής 

απεικόνισης   των οδών που 

ανήκουν στο πρωτεύον οδικό 

δίκτυο. (ΦΕΚ 398/β'/2007)

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

25

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης   

γειτονιών 

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής απεικόνισης  των 

γειτονιών με την ονομασία τους

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

26

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης 

ονομασιών 

κοινοχρήστων 

χώρων

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης ονομασίας  των 

κοινοχρήστων χώρων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

27

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης 

ονομασιών όμορων 

Δήμων

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής  

απεικόνισης  των ονομασιών των 

όμορων Δήμων 

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 28

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης ορίων 

Δημου Αθηναίων

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής  απεικόνισης  των 

ορίων του Δημου Αθηναίων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

29

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  ορίων 

Δημοτικών 

Κοινοτήτων

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής  απεικόνισης    των 

ορίων των Δημοτικών Κοινοτήτων 

σύμφωνα με το ΦΕΚ 80/Δ/1988

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

30

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  ορίων 

δακτυλίου 

Περλαμβάνει αρχείο γραμμικής 

απεικόνισης  των ορίων 

δακτυλίου 

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

31

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

περιοχής δακτυλίου 

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής  απεικόνισης   της 

περιοχής του δακτυλίου 

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

32

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης ορίων 

Ιστορικού Κέντρου 

Περλαμβάνει αρχείο γραμμικής 

απεικόνισης   των ορίων του 

Ιστορικού Κέντρου σύμφωνα με 

τα ΦΕΚ 567/Δ/1979 και 

411/Δ/1989

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

33

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης 

περιοχής Ιστορικού 

Κέντρου 

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής  απεικόνισης   της 

περιοχής του Ιστορικού Κέντρου 

σύμφωνα με τα ΦΕΚ 567/Δ/1979 

και 411/Δ/1989

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

34

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

συνοικιών

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής  απεικόνισης   των 

συνοικιών

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

35

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης 

θεσμοθετημένων 

πεζοδρόμων

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής απεικόνισης  των 

θεσμοθετημένων πεζοδρόμων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

36

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης μη 

κατασκευασμένων 

πεζοδρόμων

Περλαμβάνει αρχείο 

πολυγωνικής απεικόνισης των μη 

κατασκευασμένων πεζοδρόμων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

37

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

θέσεων υπαιθρίων 

γλυπτών

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης  των θέσεων των 

υπαιθρίων γλυπτών

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 38

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης θέσεων 

Δημοσίων Σχολείων

Περλαμβάνει αρχείο σημειακής 

απεικόνισης  των θέσεων των 

Δημοσίων Σχολείων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

39

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης  

εκλογικών 

διαμερισμάτων

Αρχείο  πολυγωνικής 

απεικόνισης  των εκλογικών 

διαμερισμάτων

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

40

Αρχείο γεωγραφικής 

απεικόνισης θέσεων 

δέντρων 1ης 

Δημοτικής 

Κοινότητας

Αρχείο σημειακής απεικόνισης 

των θέσεων των δέντρων της 1ης 

Δημοτικής Κοινότητας 

(καταγραφή έτους 2010)

Ψηφιακό 1 αρχείο Ακαθόριστος Ναι shp όχι

41

Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα Δήμου 

Αθηναίων

Περλαμβάνει τα Επιχειρησιακά 

Προγράμματα  
Ψηφιακό

1 ανά δημοτική 

περίοδο

Ανά δημοτική 

περίοδο
ναι .pdf οχι

42

Ετήσιο Πρόγραμμα 

Δράσης Δήμου 

Αθηναίων

Περλαμβάνει τα Ετήσια 

Προγράμματα Δράσης
Ψηφιακό 1 ανά έτος Ετήσιος ναι .pdf οχι

43

Απολογισμός 

Ετήσιου 

Προγράμματος 

Δράσης Δήμου 

Αθηναίων

Περλαμβάνει τους Απολογισμούς 

των Ετήσιων Προγραμμάτων 

Δράσης

Ψηφιακό 1 ανά έτος Ετήσιος ναι .pdf οχι

44
Τεχνικό Πρόγραμμα 

Δήμου Αθηναίων

Περλαμβάνει τα ετήσια Τεχνικά 

Προγράμματα και τις 

τροποποιήσεις τους

Ψηφιακό
τουλάχιστον 1 

ανά έτος
Ακαθόριστος ναι .pdf οχι

45 Μελέτες έργων

5 μελέτες για έργα και 

Προμήθειες Ηλεκτρολογικών 

Ειδών, οι οποίες υλοποιήθηκαν 

το τελευταίο έτος, ή βρίσκονται σε 

εξέλιξη.

Ψηφιακό  1 Ετήσιος NAI .CSV ΟΧΙ

46
Απολογισμός 

εργασιών

Απολογισμός των εργασιών 

αποκατάστασης βλαβών, με 

βάση το CRM, καθώς και λοιπών  

έργων και εργασιών, που 

αφορούν συντήρηση του Δικτύου 

Ηλεκτροφωτισμού και τον 

εορταστικό στολισμό.

Ψηφιακό 1 Ετήσιος NAI .CSV ΟΧΙ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

47

Κατάσταση εν 

ενεργεία οχημάτων 

2018

Κατάλογος με στοιχεία όλων των 

εν ενεργεία οχημάτων που 

διαθέτει ο Δημος Αθηναίων 

Ψηφιακό  1 Ετήσιος NAI pdf ΟΧΙ

48

Επισκευές 

συντηρήσεις 

οχημάτων για το 

πρώτο εξάμηνο του 

έτους 2018

Στοιχεία για τις επισκευές & 

συντηρήσεις ανά συνεργείο & στο 

σύνολο

Ψηφιακό  1 Ετήσιος NAI pdf ΟΧΙ

49
Μελέτες Δ/νσης  

(1/2018- 6/2018)

Κατάλογος με τις μελέτες που 

εκπονήθηκαν (Τιτλος μελέτης - 

προυπολογισμος - διάρκεια 

σύμβασης - είδος σύμβασης)

Ψηφιακό  1 Ετήσιος NAI pdf ΟΧΙ

50

Αρχείο 

εισερχομένων 

εξερχομένων 

εγγράφων 

Διεύθυνσης και 

Τμημάτων

Περiλαμβάνει πρωτόκολλο και 

όλα τα εισερχόμενα και 

εξερχόμενα έγγραφα, αιτήσεις - 

επιστολές, απαντήσεις και 

πληροφορίες, έγγραφα 

διαχείρισης προσωπικού κ.λπ.

Φυσικό και 

ψηφιακό

6.000 περίπου 

ανά έτος
Συνεχής

Κατόπιν 

αιτήσεως 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης 

στοιχείων

Περιπτώσεις 

προσωπικών 

δεδομένων

pdf, doc, xls, access 

(πρωτόκολλο)
Ναι

Περιπτώσεις ευαίσθητων 

προσωπικών δεδομένων

51

Αρχείο 

πολεοδομικών 

μελετών 

αναβάθμισης 

γειτονιών και στις 7 

Δ.Κ. του Δ.Α.

Έντυπο αρχείο  μελετών  ετών 

1987 - 2012 συνοδευόμενο από 

σχετικό ευρετήριο.

Φυσικό (φάκελοι) 

με σχέδια και 

κείμενα. Ψηφιακό 

ευρετήριο

55 φάκελοι Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως.

Προς ανάρτηση 

το ψηφιακό 

ευρετήριο. 

xls (ευρετήριο) Όχι

52

Αρχείο 

διαγραμμάτων 

Διαταγμάτων και 

Αποφάσεων 

ρυμοτομίας του Δ.Α.

Περιλαμβάνει διαγράμματα  

τροποποιήσεων του 

εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

σχεδίου., ταξινομημένα 

χρονολογικά βάσει της 

δημοσίευσής τους σε ΦΕΚ. Το 

φυσικό αρχείο έως το έτος 1993 

και το ψηφιακό έως το έτος 2014.

Φυσικό 

(διαγράμματα)  και 

ψηφιακό 

περίπου 2.100 

διαγράμματα
Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως.

Προς ανάρτηση 

το ψηφιακό 

αρχείο

jpg Όχι

53

Πινακίδες 

εγκεκριμένου 

ρυμοτομικού 

σχεδίου του Δ.Α. σε 

κλ.1:500

Περιλαμβάνει πινακίδες του 

εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

σχεδίου, ενημερωμένες  έως το 

έτος 1975 και σχετική κλείδα.

Φυσικό 

(πινακίδες) και 

ψηφιακό 

277 πινακίδες Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως.

Προς ανάρτηση 

το ψηφιακό 

αρχείο

jpg Όχι

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ & ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
54

Τοπογραφικοί 

χάρτες σε κλ.1:1000

Περιλαμβάνει 

φωτογραμμετρικούς χάρτες του 

Υπουργείου Δημοσίων Έργων, 

έτους 1974, ενημερωμένους με 

το εγκεκριμένο ρυμοτομικό 

σχέδιο του Δ.Α. μέχρι το έτος 

2006

Φυσικό (χάρτες) 

και ψηφιακό 
245 χάρτες Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως.

Προς ανάρτηση 

το ψηφιακό 

αρχείο

jpg Όχι

55
Αρχείο παλαιών 

χαρτών της Αθήνας

Περιλαμβάνει χάρτες της 

περιόδου μεταξύ 1834-1950 
Ψηφιακό 14 χάρτες Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση

jpg, tiff Όχι

56

Αρχείο ρυμοτομικών 

πινακίδων και 

πινακίδων Ο.Τ. της 

Αθήνας

Περιλαμβάνει ρυμοτομικά 

διαγράμματα και διαγράμματα 

Ο.Τ.  Από την περίοδο του 

Μεσοπολέμου.

Φυσικό 

(πινακίδες) 
170 πινακίδες Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως

Όχι

57

Παλαιές πινακίδες 

τοπογραφήσεων και 

κτηματογραφήσεων 

της Αθήνας

Περιλαμβάνει πινακίδες 

τοπογραφήσεων από την 

περίοδο του μεσοπολέμου μέχρι 

το έτος 1965 και 

κτηματογράφηση προ του 1937

Φυσικό 

(πινακίδες)
530  πινακίδες Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως

Όχι

58

Αρχείο 

Αεροφωτογραφιών 

της Αθήνας προ του 

1980 

Περιλαμβάνει αεροφωτογραφίες 

από την περίοδο του 

μεσοπολέμου μέχρι το έτος 1965

Ψηφιακό

120 

αεροφωτογραφί

ες

Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση

jpg Όχι

59

Αρχείο 

αεροφωτογραφιών 

της Αθήνας μετά το 

1980

Αεροφωτογράφηση από 

ελικόπτερο, έγχρωμη, έτους 1991
Φυσικό

104 

αεροφωτογραφί

ες

Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως

Όχι

60

Αρχείο 

διαγραμμάτων 

Γ.Π.Σ. και 

Ρυθμιστικού Σχεδίου

Περιλαμβάνει διαγράμματα των : 

Δ.Κ., Συνοικιών / Γειτονιών, 

Χρήσεων Γης, Οδικού Δικτύου, 

Οικιστικής Δομής, Σ.Δ. και 

Ζωνών Θεσμικών και 

Οικονομικών Κινήτρων, Ζωνών 

Προστασίας κλπ. 

Φυσικό  και 

ψηφιακό (τμήμα 

στοιχείων).

50 διαγράμματα Δεν ανανεώνεται

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση τα 

ψηφιακά αρχεία

pdf, jpg, tiff Όχι

61

Αρχείο 

πολεοδομικών 

θεμάτων 

αρμοδιότητας του 

Τμήματος

Περιλαμβάνει  φακέλους με το 

ιστορικό και τα στοιχεία του κάθε 

θέματος

Φυσικό (φάκελοι 

με έγγραφα και 

διαγράμματα) 

2600 φάκελοι Συνεχής

Κατόπιν 

αιτήσεως, 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης

Περιπτώσεις 

ευαίσθητων 

προσωπικών 

δεδομένων

Ναι
Περιπτώσεις ευαίσθητων 

προσωπικών δεδομένων

62

Αρχείο πεζοδρόμων 

(θεσμοθετημένων, 

διαμορφωμένων, 

προς θεσμοθέτηση) 

εντός των ορίων του 

Δ.Α.

Περιλαμβάνει ψηφιακό αρχείο με 

στοιχεία πεζοδρόμων.
Ψηφιακό 1060 Ακαθόριστος

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση

xls Όχι

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
63

Κωδικοποίηση του 

πολεοδομικού 

καθεστώτος Ο.Τ. 

ανά Περιοχή του 

Δ.Α.

Περιλαμβάνει ευρετήριο  των 

ΦΕΚ πολεοδομικών ρυθμίσεων 

ταξινομημένων ανά Ο.Τ. και 

Περιοχή από το έτος 1900 και 

μετά. Απαίτηση διασταύρωσης 

στοιχείων στην Υπηρεσία 

Δόμησης.

Φυσικό και 

Ψηφιακό
Συνεχής

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση το 

ψηφιακό αρχείο

 xls Όχι

64

Ετήσια 

κωδικοποίηση 

θεσμοθετημένων 

πολεοδομικών 

ρυθμίσεων εντός 

των ορίων του Δ.Α. 

Περιλαμβάνει χρονολογικό 

ευρετήριο  θεσμοθετημένων 

πολεοδομικών ρυθμίσεων από το 

έτος 1836 και μετά. Απαιτείται 

έλεγχος πληρότητας.

Φυσικό και 

Ψηφιακό
Συνεχής

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση το 

ψηφιακό αρχείο

 xls Όχι

65

Αρχείο 

τοπογραφικών 

αποτυπώσεων

Περιλαμβάνει σχέδια 

τοπογραφικών αποτυπώσεων 

κοινοχρήστων χώρων και άλλων 

ιδιοκτησιών του Δήμου σε 

φηφιακή μορφή και αρχείο 

παλαιών αποτυπώσεων σε 

εντυπη μορφή

Φυσικό και

ψηφιακό 

170 σε ψηφιακή 

μορφή και 

περίπου 1200 

σε έντυπη 

μορφή

Ακαθόριστος

Κατόπιν 

αιτήσεως, 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης

Περιπτώσεις 

ευαίσθητων 

προσωπικών 

δεδομένων

dwg, pdf Ναι
Περιπτώσεις ευαίσθητων 

προσωπικών δεδομένων

66

Αρχείο φακέλων 

γνωμοδοτήσεων επί 

μελετών 

Περιβαλλοντικών 

Επιπτώσεων

Περιλαμβάνει τις εισηγήσεις της 

Υπηρεσίας και τις γνωμοδοτήσεις 

της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής - 

Δημοτικού Συμβουλίου επί 

μελετών Περιβαλλοντικών 

Επιπτώσεων

Φυσικό και

ψηφιακό

περίπου 10 ανά 

έτος
Ακαθόριστος

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση το 

ψηφιακό αρχείο

pdf Όχι

67

 Αρχείο 

υψομετρικών 

μελετών

Περιλαμβάνει  υψομετρικές 

μελέτες των οδών του Δ.Α. και 

ψηφιοποιημένο ευρετήριο αυτών

Φυσικό και

ψηφιακό 

(ευρετήριο)

 5.300 σχέδια Ακαθόριστος

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση το 

ψηφιακό 

ευρετήριο

xls (ευρετήριο) Όχι

68

Αρχείο φακέλων 

πράξεων 

αναλογισμού & 

απαλλοτριώσεων 

στο Δήμο Αθηναίων

Περιλαμβάνει φακέλους πράξεων 

αναλογισμού  απαλλοτριώσεων, 

προσκυρώσεων & 

τακτοποιήσεων με τα αντίστοιχα 

σχέδια & τις αποφάσεις

Φυσικό (φάκελοι 

μελετών) και 

ψηφιακό (τμήμα 

στοιχείων)

Φάκελοι από 

2.259 

περιπτώσεις 

πράξεων 

αναλογισμού

Ακαθόριστος

Κατόπιν 

αιτήσεως, 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης

Περιπτώσεις 

ευαίσθητων 

προσωπικών 

δεδομένων

.dwg, .pdf ,.doc, .xls Ναι

Περιπτώσεις ευαίσθητων 

προσωπικών δεδομένων

69

Αρχείο φακέλων 

πράξεων 

εφαρμογής στην 

περιοχή του 

Ελαιώνα του Δήμου 

Αθηνίων

Περιλαμβάνει φακέλους  

πράξεων εφαρμογής με τα 

αντίστοιχα σχέδια & τις 

αποφάσεις

Φυσικό (φάκελοι 

μελετών) και 

ψηφιακό (τμήμα 

στοιχείων)

Φάκελοι από 24 

περιπτώσεις  

πράξεων 

εφαρμογής

Ακαθόριστος

Κατόπιν 

αιτήσεως, 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης

Περιπτώσεις 

ευαίσθητων 

προσωπικών 

δεδομένων

.pdf ,.doc, .xls Ναι
Περιπτώσεις ευαίσθητων 

προσωπικών δεδομένων

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

70

Αρχείο φακέλων 

πράξεων 

αναλογισμού & 

απαλλοτριώσεων 

στους δήμους: 

Καισαριανής, 

Ηλιούπολης, 

Βύρωνα, Υμηττού & 

Δάφνης

Περιλαμβάνει φακέλους πράξεων 

αναλογισμού  απαλλοτεώσεων, 

προσκυρώσεων & 

τακτοποιήσεων με τα αντίστοιχα 

σχέδια & τις αποφάσεις

Φυσικό (φάκελοι 

μελετών) και 

ψηφιακό (τμήμα 

στοιχείων)

Φάκελοι από 

587 

περιπτώσεις 

πράξεων 

αναλογισμού

Ακαθόριστος

Κατόπιν 

αιτήσεως, 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης

Περιπτώσεις 

ευαίσθητων 

προσωπικών 

δεδομένων

xls, dwg Ναι
Περιπτώσεις ευαίσθητων 

προσωπικών δεδομένων

71

Αρχείο οματοθεσίας 

οδών & πλατειιών 

του Δήμου 

Αθηναίων

Περιλαμβάνει βιβλίο & φακέλους 

με ονοματοθεσία οδών & 

πλατειών του Δήμου Αθηναίων. 

Φυσικό (βιβλίο & 

φάκελοι 

αλληλογραφίας) 

Βιβλίο & 

φάκελοι 82 

θεμάτων από το 

2007 & μετά

Ακαθόριστος

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως

Όχι

72

Αρχείο αποφάσεων 

ανακαθορισμού 

διοικητικών ορίων 

του Δήμου 

Αθηναίων

Αρχείο αποφάσεων 

ανακαθορισμού διοικητικών 

ορίων του Δήμου Αθηναίων 

αποτελούμενο από αποφάσεις 

Διοικητικών Δικαστηρίων

Φυσικό (φάκελοι) 

Φάκελοι όσοι & 

οι δήμοι με τους 

οποίους 

συνιορεύει ο 

Δημος 

Αθηναίων

Ακαθόριστος

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως

Όχι

73
Αρχείο γλυπτών 

έργων

Περιλαμβάνει φακέλους γλυπτών 

μνημείων, ευρετήριο και 

φωτογραφίες. Ενεργό αρχείο, 

υπάρχει συνεχής ενημέρωση. 

Φυσικό και 

ψηφιακό (αρχείο 

καταγραφής, 

τμήμα στοιχείων)

285 φάκελοι και 

285 εγγραφές
Ακαθόριστος

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση 

ψηφιακό αρχείο.

pdf ,doc, xls Όχι

74

Αρχείο διαγωνισμών 

ανάθεσης 

κυκλοφοριακών 

μελετών

Περιλαμβάνει φακέλους έργων με  

τα έγγραφα-αποφάσεις 

προκήρυξης, δημοπράτησης, 

κατακύρωσης, συμβασιοποίησης 

και εκτέλεσης δημοσίων 

συμβάσεων.

Φυσικό (φάκελοι 

έργων) και 

ψηφιακό (τμήμα 

στοιχείων)

5 φάκελλοι Ακαθόριστος

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως μετά 

την ολοκλήρωση 

των 

διαδικασιών/εγκρί

σεων

.pdf ,.doc, .xls Όχι

75

Αρχείο αποφάσεων 

Δ.Σ που αφορούν 

κυκλοφοριακές 

ρυθμίσεις και 

παραχωρήσεις/κατα

ργήσεις θέσεων 

στάθμευσης                                                    

(1995-2018)

Περιλαμβάνει σε φυσσική μορφή 

αποφάσεις Δημοτικού 

Συμβουλίου που αφορούν σε 

κυκλοφοριακές ρυθμίσεις και 

ψηφιακό ευρετήριο

Φυσικό και 

ψηφιακό
4178 Συνεχής

Διατίθενται 

στοιχεία κατόπιν 

αιτήσεως. Προς 

ανάρτηση το 

ψηφιακό 

ευρετήριο

xls Όχι

76

Περιλήψεις 

προκηρύξεων 

συμβάσεων.

Περιλήψεις προκηρύξεων 

συμβάσεων για την προμήθεια 

αγαθών ή την παροχή 

υπηρεσιών

.pdf , .doc >300* Ανα 6 μήνες Ναι - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΩΝ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 77

Πλήρη τεύχη 

προκηρύξεων 

συμβάσεων.

Πλήρη τεύχη προκηρύξεων 

συμβάσεων με τις απαραίτητες 

πληροφορίες  για την προμήθεια 

αγαθών ή την παροχή 

υπηρεσιών

.pdf , .doc >300* Ανα 6 μήνες Ναι - - -

78 Αρχείο Οφειλετών

Το αρχείο περιέχει το σύνολο των 

οφειλετών του Δήμου με στοιχεία 

ΑΦΜ, Ονοματεπώνυμο, Δ/νση 

και ποσό οφειλής.

Ψηφιακό_Χορηγείτ

αι από τη ΔΑΕΜ 

ΑΕ κατόπιν 

αιτημάτων adhoc

Καθημερινός OXI

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

ΝΑΙ Φορολογικό απόρρητο

79
Αρχείο Εντολών 

δέσμευσης ΑΦΜ

Το αρχείο περιέχει το σύνολο των 

εντολών δέσμευσης  ΑΦΜ.

Ψηφιακό_Χορηγείτ

αι από τη ΔΑΕΜ 

ΑΕ κατόπιν 

αιτημάτων adhoc

Καθημερινός OXI

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

ΝΑΙ Φορολογικό απόρρητο

80

Αρχείο 

Κατασχέσεων 

Κινητών και 

Ακινήτων

Το αρχείο περιέχει το σύνολο των 

εντολών κατάσχεσης κινητών και 

ακινήτων.

Ψηφιακό. 

Χορηγείται από τη 

ΔΑΕΜ ΑΕ κατόπιν 

αιτημάτων adhoc

Καθημερινός OXI

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

ΝΑΙ Φορολογικό απόρρητο

81

Αρχείο 

Κατασχέσεων εις 

χείρας τρίτων

Το αρχείο περιέχει το σύνολο των 

εντολών κατάσχεσης εις χείρας 

τρίτων.

Ψηφιακό. 

Χορηγείται από τη 

ΔΑΕΜ ΑΕ κατόπιν 

αιτημάτων adhoc

Καθημερινός OXI

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

ΝΑΙ Φορολογικό απόρρητο

82

Αρχείο 

προγραμμάτων 

πλειστηριασμού 

κινητών και 

ακινήτων

Το αρχείο περιέχει το σύνολο των 

προγραμμάτων πλειστηριασμών 

κινητών και ακινήτων

Ψηφιακό. 

Χορηγείται από τη 

ΔΑΕΜ ΑΕ κατόπιν 

αιτημάτων adhoc

Καθημερινός OXI

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

ΝΑΙ Φορολογικό απόρρητο

83

Αρχείο οφειλετών 

που έχουν ενταχθεί 

σε ρυθμιστικό νόμο

Το αρχείο περιέχει το σύνολο των 

οφειλετών του Δήμου με στοιχεία 

ΑΦΜ, Ονοματεπώνυμο, Δ/νση 

και ποσό οφειλής.

Ψηφιακό. 

Χορηγείται από τη 

ΔΑΕΜ ΑΕ κατόπιν 

αιτημάτων adhoc

Καθημερινός OXI

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

ΝΑΙ Φορολογικό απόρρητο

85
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΨΗΦΙΑΚΟ 1 ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ ΝΑΙ ΟΧΙ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΕΤΟΥΣ ΨΗΦΙΑΚΟ 1 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΤΗΣΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ OIKONOMIKΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ

84
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

86 Αρχείο Συμβάσεων

Το αρχείο περιλαμβάνει 

αντίγραφα των συναφθέντων 

συμβάσεων με οικονομικά και 

λοιπά στοιχεία για την οικονομική 

τους παρακολούθηση.

Φυσικό και 

Ψηφιακό
Απροσδιόριστος Ακαθόριστος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

ΟΧΙ
Εμπεριέχονται 

προσωπικά δεδομένα

87

Αρχείο 

εισερχομένων 

εγγράφων

Το αρχείο περιέχει διάφορα 

εισερχόμενα έγγραφα του 

τμήματος

Φυσικό 16 κλασέρ Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΟΧΙ  -

88
Αρχείο εξερχομένων 

εγγράφων

Το αρχείο περιέχει διάφορα 

εξερχόμενα έγγραφα του 

τμήματος

Φυσικό 16 κλασέρ Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΟΧΙ  -

89

Αρχείο Χρηματικών 

Ενταλμάτων 

Προμηθευτών & 

Μισθοδοσίας

Το αρχείο περιέχει τα 

πληρωθέντα Χρηματικά 

Εντάλματα Προμηθευτών & 

Μισθοδοσίας

Φυσικό 350.000 Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

90
Αρχείο δανείων 

Δήμου Αθηναίων

Το αρχείο περιέχει συμβάσεις και 

έγγραφα σχετικά με δάνεια που 

έχει συνάψει ο Δήμος Αθηναίων 

Φυσικό 50 Φάκελοι Ακαθόριστος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται στοιχεία 

εμπορικού, φορολογικού 

και επιχειρηματικού, 

απόρρητου

91

Αρχείο διαφόρων 

Οικονομικών 

υποθέσεων 

αρμοδιότητας του 

Τμήματος

Το αρχείο περιέχει φακέλλους με 

υποθέσεις υπαλλήλων, 

προμηθευτών, ιδρυμάτων του 

Δήμου, συνεργαζόμενων 

υπηρεσιών και φορέων

Φυσικό 50 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται στοιχεία 

εμπορικού, φορολογικού 

και επιχειρηματικού, 

απόρρητου

92
Αρχείο Ελεγχόμενης 

Στάθμευσης

Το αρχείο περιέχει έγγραφα και 

στοιχεία για την έκδοση Ξυστών, 

Ηλεκτρονικών και Άϋλων Καρτών 

Ελεγχόμενης Στάθμευσης

Φυσικό 10 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται στοιχεία 

εμπορικού, φορολογικού 

και επιχειρηματικού, 

απόρρητου

93
Αρχείο Εγγυητικών 

Επιστολών

Το αρχείο περιέχει τις 

παραδιδόμενες κατά τα 

παρελθόντα έτη (1970-2015) στο 

Δήμο Αθηναίων Εγγυητικές 

Επιστολές

Φυσικό 10 Φάκελοι Αδρανής ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΞΟΔΩΝ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
94

Αρχείο Εγγυητικών 

Επιστολών

Το αρχείο περιέχει τις 

εκδιδόμενες  από το Δήμο 

Αθηναίων Εγγυητικές Επιστολές

Φυσικό 1 φάκελος Ακαθόριστος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται στοιχεία 

εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

95
Αρχείο Εσόδων του 

Δήμου Αθηναίων

Το αρχείο περιέχει στοιχεία 

είσπραξης των πάσης φύσεως 

Τακτικών και Εκτάκτων Εσόδων 

του Δήμου, για την κάλυψη 

λειτουργικών και επενδυτικών 

δαπανών, μέσω των Κεντρικών 

Αυτοτελών πόρων (Κ.Α.Π.), 

Σ.Α.Τ.Α., ειδικά Δ.Ε.Η. κ.λπ.

Φυσικό 30 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται στοιχεία 

εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

96

Αρχείο στοιχείων 

επενδυτικών 

προγραμμάτων

Το αρχείο περιέχει στοιχεία 

είσπραξης και πληρωμής ειδικών 

επενδυτικών προγραμμάτων  

(Ολυμπιακά έργα, ΘΗΣΕΑΣ, 

ΕΣΠΑ, Συγχρηματοδούμενα) 

Φυσικό 50 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

97
Αρχείο 

Κληροδοτημάτων

Το αρχείο περιέχει έγγραφα, 

στοιχεία και δελτία κίνησης 

λογαριασμών Κληροδοτημάτων

Φυσικό 15 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται στοιχεία 

εμπορικού, ή εταιρικού 

απόρρητου

98 Αρχείο Συμβάσεων
Το αρχείο περιέχει συμβάσεις με 

Πιστωτικά Ιδρύματα
Φυσικό 15 Φάκελοι Ακαθόριστος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

99
Αρχείο Προνοιακών 

Επιδομάτων

Το αρχείο περιλαμβάνει 

αλληλογραφία με την Δ/νση 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης & 

Υγείας – Αποφάσεις Υπουργείου 

για την καταβολή προνομιακών 

επιδομάτων, επιστροφές 

αχρεωστήτως καταβληθέντων 

επιδομάτων

Φυσικό 15 Φάκελοι Εβδομαδιαίος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ
Εμπεριέχονται στοιχεία 

φορολογικού απόρρητου

100
Αρχείο Τραπεζικών 

Παραστατικών

Το αρχείο περιλαμβάνει 

τραπεζικά παραστατικά που 

αφορούν πληρωμές δημοτών

Φυσικό 100 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

101

Αρχείο Κίνησης 

τραπεζικών 

Λογαριασμών

Το αρχείο περιλαμβάνει 

EXTRAIT ημερήσιας κίνησης 

τραπεζικών λογαριασμών 

Φυσικό 100 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
102

Αρχείο Ημερολογίου 

Εσόδων Εξόδων και 

Καθολικού Ταμείου 

Το αρχείο περιλαμβάνει 

ημερήσιες εισπράξεις-πληρωμές 

ταμείου και μηνιαία αντίστοιχα 

στοιχεία ανά λογαριασμό ταμείου

Φυσικό από το 

1985 / Ψηφιακό 

από το 2012 

90 Βιβλία Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

103

Αρχέιο Πρόχειρων 

Δελτίων Κεντρικού 

Διαχειριστή

Το αρχείο περιλαμβάνει 

ημερήσιες εισπράξεις-πληρωμές 

ταμείου ανά λογαριασμό ταμείου

Φυσικό από το 

1985 / Ψηφιακό 

από το 2012 

34 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

104 Αρχείο Επιταγών 

Το αρχείο περιλαμβάνει τις 

επιταγές προς κατάθεση στους 

τραπεζικούς λογαριασμούς

Φυσικό από το 

1990
20 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

105

Αρχείο Εντολών 

Πληρωμής 

Κρατήσεων

Το αρχείο περιλαμβάνει τις 

Εντολές πληρωμής Κρατήσεων 

ανά μήνα

Φυσικό 4 Φάκελοι Μηνιαίος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΟΧΙ -

106

Αρχείο Εξόφλησης 

Χρηματικών 

Ενταλμάτων

Το αρχείο περιέχει 

συγκεντρωτικούς ημερήσιους 

πίνακες εξοφλημένων 

Χρηματικών Ενταλμάτων 

Προμηθευτών και Μισθοδοσίας

Φυσικό  / Ψηφιακό 15 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

107

Αρχείο Παράδοσης - 

Παραλαβής 

καθημερινών 

εισπράξεων από 

Εισπράκτορες

Το αρχείο περιέχει ανάλυση των 

εισπράξεων ανά ημέρα
Φυσικό  25 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

108

Αρχείο Ελέγχου 

καθημερινών 

Εισπράξεων

Το αρχείο περιέχει 

συγκεντρωτικές εισπράξεις ανά 

εισπράκτορα, βάσει του 

οικονομικού προγράμματος 

Φυσικό  20 Φάκελοι Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΝΑΙ

Εμπεριέχονται      

στοιχεία εμπορικού, 

βιομηχανικού, 

επιχειρηματικού, 

επαγγελματικού ή 

εταιρικού απόρρητου

109
Αρχείο Στελεχών 

Επιταγών

Το αρχείο περιέχει στελέχη 

επιταγών ανά τράπεζα
Φυσικό  4 κιβώτια Ημερήσιος ΟΧΙ

Εμπεριέχονται 

προσωπικά 

δεδομένα

 - ΟΧΙ -

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
110

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Προυπολογισμός έτους ψηφιακό 1 κατάσταση ετήσιος ΝΑΙ

111

Αρχείο εγγράφων 

για υπαλλήλους των 

ΚΕΠ του ΔΑ

Το αρχείο περιέχει διάφορα 

έγγραφα που αφορούν τους 

υπαλλήλους που δουλεύουν και 

δούλεψαν κατά καιρούς στα ΚΕΠ 

του ΔΑ 

Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Προσωπικά 

στοιχεία 

υπαλλήλων 

ΟΧΙ

112
Παλαιό αρχείο 

Διεύθυνσης ΚΕΠ 

Αρχείο εγγράφων γενικής 

αλληλογραφίας, υποθέσεων 

πολιτών, εκκρεμείς φάκελοι 

πολιτών, υποθέσεων υπαλλήλων 

(σεμιναρίων, παρουσιολογίων), 

δαπανών (εξοπλισμού, ΔΕΚΟ) 

Φυσικό Ακαθόριστος
Ανά τακτά 

διαστήματα
ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

και έγγραφα με 

στοιχεία πολιτών 

και υπαλλήλων 

ΟΧΙ

113
Τρέχον αρχείο 

Διεύθυνσης ΚΕΠ 

Αρχείο εγγράφων γενικής 

αλληλογραφίας, υποθέσεων 

πολιτών, υποθέσεων υπαλλήλων 

(σεμιναρίων, παρουσιολογίων), 

δαπανών (εξοπλισμού, ΔΕΚΟ, 

αναλωσίμων), θεματικά καθενός 

ΚΕΠ 

Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

και έγγραφα με 

στοιχεία πολιτών 

και υπαλλήλων 

ΟΧΙ

114

Αρχείο αιτήσεων 

Εθνικού 

Δημοτολογίου & 

ποινικού μητρώου 

Αιτήσεις πολιτών για έκδοση 

πιστοποιητικών Εθνικού 

Δημοτολογίου & Ποινικού 

Μητρώου 

Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

προσωπικά 

δεδομένα 

πολιτών  

ΟΧΙ

115

Μεταβατικό αρχείο 

υποθέσεων πολιτών 

προς διεκπεραίωση 

Αρχείο εγγράφων που αφορούν 

αιτήσεις πολιτών, από την αίτηση 

έως και πριν την παραλαβή 

Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

προσωπικά 

δεδομένα 

πολιτών  

ΟΧΙ

116

Αρχείο 

ταχυδρομικών 

αποστολών (ΕΛΤΑ) 

Αρχείο εγγράφων που αφορούν 

ταχυδρομικές αποστολές/παρα-

λαβές εγγράφων πολιτών 

από/προς τις αρμόδιες 

Υπηρεσίες 

Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

προσωπικά 

δεδομένα 

πολιτών  

ΟΧΙ

117

Αρχείο αντιγράφων 

φακέλων ειδικών 

διαδικασιών 

πολιτών 

Αρχεία αντιγράφων φακέλων 

συγκεκριμένων αιτημάτων 

πολιτών που κρατούνται για 

λόγους backup και μέχρι να 

ολοκληρωθούν οι διαδικασίες 

(π.χ. ετεροδημοτεύσεις, ψηφιακά 

πιστοποιητικά προς ΥΑΠ) 

Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

προσωπικά 

δεδομένα 

πολιτών  

ΟΧΙ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 118

Αρχείο 

διαβιβαστικών 

εγγράφων προς 

διάφορες υπηρεσίες 

Αρχείο διαβιβαστικών εγγράφων 

προς διάφορες Υπηρεσίες 
Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

προσωπικά 

δεδομένα 

πολιτών  

ΟΧΙ

119

Αρχείο παρουσίας & 

ενημέρωσης 

προσωπικού 

Το αρχείο περιέχει 

παρουσιολόγια -κοινοποίηση 

εγγράφων της Υπηρεσίας 

(έλαβαν γνώση) κλπ

Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

προσωπικά 

δεδομένα 

πολιτών  

ΟΧΙ

120

Αρχείο βιβλίου 

ενυπόγραφων 

παραλαβών 

σημαντικών 

εγγραφών από τους 

πολίτες 

Το αρχείο περιέχει βιβλία για την 

καταγραφή των παραλαβών 

ενυπόγραφα σημαντικών 

εγγράφων από τους πολίτες 

Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

προσωπικά 

δεδομένα 

πολιτών  

ΟΧΙ

121
Αρχείο λοιπών 

εγγράφων ανά ΚΕΠ 

Το αρχείο περιέχει διάφορα 

έγγραφα που τηρούνται ανά ΚΕΠ 

που δεν ανήκουν στις 

προαναφερθείσες κατηγορίες 

Π.χ. Εγκύκλιοι, Οδηγίες, 

Φυλλάδια προς τους πολίτες, 

ενημερωτικά έντυπα, νομοθεσία, 

εργασιακά θέματα 

Φυσικό Ακαθόριστος Ημερήσιος ΟΧΙ

Περιλαμβάνει 

προσωπικά 

δεδομένα 

πολιτών  

ΟΧΙ

122
Εγκύκλιοι σε 

Διευθύνσεις Δήμου 
Εγκύκλιοι σε Διευθύνσεις Δήμου Ψηφιακό 5 1

Ναι           

Κατόπιν 

Αιτήσεως

Όχι

123
Απαντήσεις σε 

πολίτες
Απαντήσεις σε πολίτες Ψηφιακό 200 1 Όχι Όχι

124
Απαντήσεις σε  

Διοικητικές Αρχές
Απαντήσεις σε  Διοικητικές Αρχές Ψηφιακό 250 1

Ναι           

Κατόπιν 

Αιτήσεως

Όχι

125
Απαντήσεις σε  

Υπηρεσίες Δήμου
Απαντήσεις σε  Υπηρεσίες Δήμου Ψηφιακό 405 1

Ναι           

Κατόπιν 

Αιτήσεως

Όχι

126
Αποφάσεις 

Δημάρχου 
Αποφάσεις Δημάρχου Ψηφιακό 7 1

Ναι           

Κατόπιν 

Αιτήσεως

Όχι

127

Εισηγήσεις προς την 

Οικονομική 

Επιτροπή

Εισηγήσεις προς την Οικονομική 

Επιτροπή
Ψηφιακό 72 1

Ναι           

Κατόπιν 

Αιτήσεως

Όχι

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
128

Εισηγήσεις προς 

Δημοτικό Συμβούλιο  

Εισηγήσεις προς Δημοτικό 

Συμβούλιο  
Ψηφιακό 65 1

Ναι           

Κατόπιν 

Αιτήσεως

Όχι

129

ΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΙΡΕΤΩΝ

ΨΗΦΙΑΚΟ 35 / ΕΤΟΣ ΕΤΗΣΙΩΣ ΝΑΙ PDF OXI

130

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 1ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 1ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΨΗΦΙΑΚΟ 350 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

131

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 2ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 2ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΨΗΦΙΑΚΟ 185 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

132

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 3ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 3ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΨΗΦΙΑΚΟ 140 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

133

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 4ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 4ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΨΗΦΙΑΚΟ 70 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

134

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 5ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 5ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΨΗΦΙΑΚΟ 125 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

135

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 6ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 6ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΨΗΦΙΑΚΟ 155 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

136

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 7ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 7ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΨΗΦΙΑΚΟ 130 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

137

ΑΔΕΙΕΣ 1ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 220 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ AΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 138

ΑΔΕΙΕΣ 2ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 40 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

139

ΑΔΕΙΕΣ 3ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 60 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

140

ΑΔΕΙΕΣ 4ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 20 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

141

ΑΔΕΙΕΣ 5ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 40 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

142

ΑΔΕΙΕΣ 6ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 40 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

143

ΑΔΕΙΕΣ 7ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΠΑΡΑΤΑΣΕΙΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 55 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

144

ΑΔΕΙΕΣ 1ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 690 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

145

ΑΔΕΙΕΣ 2ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 110 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ

146

ΑΔΕΙΕΣ 3ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 120 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

147

ΑΔΕΙΕΣ 4ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 70 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

148

ΑΔΕΙΕΣ 5ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 55 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 150

ΑΔΕΙΕΣ 6ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 180 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

151

ΑΔΕΙΕΣ 7ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΕ ΚΥΕ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΜΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 130 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

152

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 1ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 1ΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 30 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

153

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 2ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 2ΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 25 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

154

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 3ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 3ΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 20 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

155

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 4ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 4ΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 15 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

156

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 5ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 5ΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 16 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

157

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 6ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 6ΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 25 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

158

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 7ΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 7ΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΨΗΦΙΑΚΟ 12 / ΕΤΟΣ ΕΞΑΜΗΝΙΑΙΩΣ ΝΑΙ PDF ΌΧΙ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

159

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 

ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΩΝ 

ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΩΝ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΟΛΑ ΤΑ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΑ ΚΑΙ 

ΕΞΕΡΧΜΕΝΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΟ 

(ΒΙΒΛΙΟ ΚΑΙ 

WORD, EXCEL, 

PDF )

8000 ΑΝΑ 

ΕΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ

ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΕΚΤΙΜΑΤΑΙ Η 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΝΑΙ ΌΧΙ

160

ΑΡΧΕΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΕΡΓΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ - 

ΜΕΛΕΤΕΣ -  

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΚΑΙ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΝΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ

ΕΝΤΥΠΟ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 

ΑΡΧΕΙΟ ΠΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ 

ΑΠΟ  ΤΑ ΤΕΥΧΗ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΟ 

(ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ 

WORD, EXCEL, 

PDF )

80 ΦΑΚΕΛΟΙ 

ΕΡΓΩΝ ΑΠΌ 

ΤΟ 2012

ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ

161

ΑΡΧΕΙΟ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΜΕΝ

ΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΕΝΤΥΠΟ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 

ΑΡΧΕΙΟ ΠΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ 

ΑΠΟ  ΤΑ ΤΕΥΧΗ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ,  ΤΟ ΦΑΚΕΛΟ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ, ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ, 

ΕΠΙΜΕΤΡΗΣΕΙΣ, Π.Π.Α.Ε, 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΟ 

(ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΟ 

ΚΑΙ WORD, 

EXCEL, PDF )

80 ΦΑΚΕΛΟΙ 

ΕΡΓΩΝ ΑΠΌ 

ΤΟ 2012

ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ

162

ΑΡΧΕΙΟ 

ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΕΝΤΥΠΟ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 

ΑΡΧΕΙΟ ΠΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ 

ΑΠO ΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ, ΤΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΝΤΑ, ΤΗΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΟ 

(ΕΝΤΥΠΟ ΚΑΙ 

WORD, EXCEL)

4000 ΑΝΑ 

ΕΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ

ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΕΚΤΙΜΑΤΑΙ Η 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΝΑΙ ΌΧΙ

163

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΕΜΒΑΔΟΝ, ΑΡΙΘΜΟ ΚΤΗΡΙΩΝ, 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ, 

ΠΕΡΙΟΧΗ, ΟΔΟ,  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΟ 

(ΕΝΤΥΠΟ ΚΑΙ 

WORD, EXCEL)

199 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΣ 

ΓΙΑ ΣΧΟΛΙΚΑ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ

ΤΑ ΚΑΙ 390 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΣ 

ΓΙΑ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ

ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΕΚΤΙΜΑΤΑΙ Η 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΑΛΛΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΝΑΙ ΌΧΙ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
164

ΑΡΧΕΙΟ 

ΠΡΟΣΕΙΣΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΗΡΙΩΝ

ΕΝΤΥΠΟ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 

ΑΡΧΕΙΟ ΠΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ 

ΑΠΌ ΕΛΕΓΧΟ ΜΗ ΔΟΜΙΚΗΣ 

ΤΡΩΤΟΤΗΤΑΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΚΘΕΣΗ, ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ 

ΣΕΙΣΜΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΟ 

(WORD, EXCEL, 

PDF )

207 ΦΑΚΕΛΟΙ 

ΑΠΟ ΤΟ 2004
ΚΑΝΕΝΑΣ ΌΧΙ

ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΡΡΗΤΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΡΡΗΤΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

165
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟ 

ΥΛΙΚΟ

 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ  

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΠΕΜΒΑΣΕΩΝ 

ΕΠΙ ΑΥΤΩΝ -ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ  ΠΛΑΤΕΙΩΝ-

ΜΝΗΜΕΙΩΝ- ΓΛΥΠΤΩΝ - 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΟΙ -

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

κ.ά. ΑΠΌ ΤΟ 1994

ΨΗΦΙΑΚΟ (JPG) ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ

ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΕΚΤΙΜΑΤΑΙ Η 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΝΑΙ ΌΧΙ

166

ΑΡΧΕΙΟ 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΨΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΗΡΙΩΝ

ΕΝΤΥΠΟ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 

ΑΡΧΕΙΟ ΜΕ  ΤΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΗΝ 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΑΥΤΟΨΙΩΝ ΚΑΙ 

ΤΙΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΟΥ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΑΝ 

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΟ 

(ΒΙΒΛΙΟ ΚΑΙ 

WORD, EXCEL, 

PDF ,AUTOCAD )

2000 ΑΝΑ 

ΕΤΟΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ

ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΕΚΤΙΜΑΤΑΙ Η 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΝΑΙ ΌΧΙ

167

 AΡXEIO 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΗΡΙΩΝ

 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ - 

ΣΧΕΔΙΑ ΜΕ ΚΑΤΟΨΕΙΣ -ΟΨΕΙΣ -

ΤΟΜΕΣ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΟ 

(ΣΧΕΔΙΑ 

ΕΚΤΥΠΩΜΕΝΑ 

ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΑ  

ΤIFF)

250 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ

ΚΑΤΟΠΙΝ 

ΑΙΤΗΣΕΩΣ 

ΕΚΤΙΜΑΤΑΙ Η 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΝΑΙ ΌΧΙ

168

Συνεδριάσεις 

Δημοτικού 

Συμβουλίου. 

Ημερήσιες 

Διατάξεις. 

Αρχείο Συνεδριάσεων Δημοτικού 

Συμβουλίου και των ημερησίων 

διατάξεων τους

Ψηφιακό
Σε πραγματικό 

χρόνο
οχι

δεν έχει 

δημιουργηθεί 

υπηρεσία

οχι

169
Κανονιστικές 

αποφάσεις

Αρχείο Συνεδριάσεων Δημοτικού 

Συμβουλίου και των κανονιστικών 

αποφάσεων τους

Ψηφιακό
Σε πραγματικό 

χρόνο
οχι

δεν έχει 

δημιουργηθεί 

υπηρεσία

οχι

170

Συνεδριάσεις 

Οικονομικής 

Επιτροπής

Αρχείο Συνεδριάσεων της 

Οικονομικής επιτροπής
Ψηφιακό

Σε πραγματικό 

χρόνο
οχι

δεν έχει 

δημιουργηθεί 

υπηρεσία

οχι

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ EΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 171

Συνεδριάσεις 

Επιτροπής 

Ποιότητας ζωής

Αρχείο Συνεδριάσεων της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής
Ψηφιακό

Σε πραγματικό 

χρόνο
οχι

δεν έχει 

δημιουργηθεί 

υπηρεσία

οχι

172 Διαβουλεύσεις Αρχείο Διιαβουλεύσεων Ψηφιακό
Σε πραγματικό 

χρόνο
οχι

δεν έχει 

δημιουργηθεί 

υπηρεσία

οχι

173

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥ 

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

(Ο.Ε.Υ.)

ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΖΕΙ ΤΟ 

ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ ΤΩΝ 

ΟΙΚΕΙΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΤΙΣ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ ΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

WORD 1
ΚΑΤΆ 

ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ
Ο.Κ.

174

ΚΑΤΑΝΟΜΗ   

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩ

Ν ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΙΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΟΙ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΌΠΩΣ 

ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟΝ Ο.Ε.Υ. 

(ΚΑΛΥΜΜΕΝΕΣ ΚΑΙ ΚΕΝΕΣ) 

ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

EXCEL ΚΑΙ PDF 2

ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ 

ΠΡΙΝ ΑΠΌ ΚΆΘΕ 

ΚΥΚΛΟ 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑ

Σ

Ο.Κ.

175

ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΝ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΟΘΕΝ ΕΣΧΕΣ

ΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΙΟΤΗΤΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΥΝΤΑΙ ΝΑ 

ΥΠΟΒΑΛΛΟΥΝ ΕΤΗΣΙΩΝ 

ΔΗΛΩΣΗ ΠΟΘΕΝ ΕΣΧΕΣ ΣΤΗΝ 

ΣΧΕΤΙΚΗ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ

WORD 1 ΕΤΗΣΙΩΣ Ο.Κ.

176

ΕΤΗΣΙΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΔΡΑΣΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 2018

ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΕΤΑΙ ΕΤΗΣΙΩΣ ΤΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

WORD 1 ΕΤΗΣΙΩΣ Ο.Κ.

177

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ  

ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΠΑΡΕΧΕΤΑΙ 

ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ ΣΤΟΝ ΓΕΝΙΚΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΑΙ ΣΕ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ (Γ. Δ/ΝΤΕΣ, 

Δ/ΝΤΕΣ κλπ) ΩΣ ΤΕΛΙΚΟΥΣ 

ΥΠΟΓΡΑΦΟΝΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ  

WORD 3

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΚΑΘΕ ΑΛΛΑΓΗ 

Ο.Ε.Υ. ΚΑΙ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΟΠΟΤΕ 

ΚΡΙΝΕΤΑΙ 

ΣΚΟΠΙΜΟ

ΝΑΙ ΌΧΙ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

178

ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ ΓΙΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΙΣ 

ΠΑΙΔΙΚΕΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ 

ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΚΆΘΕ 

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ, ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ 

ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΚΑΙ ΑΠΌ 

ΜΟΝΙΜΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ

WORD 1

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΚΑΘΕ ΑΛΛΑΓΗ 

Ο.Ε.Υ. ΚΑΙ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΟΠΟΤΕ 

ΚΡΙΝΕΤΑΙ 

ΣΚΟΠΙΜΟ

ΝΑΙ ΌΧΙ

179

Αρχείο 

εισερχομένων 

εξερχομένων 

εγγράφων 

Διεύθυνσης και 

Τμημάτων

Περλαμβάνει όλα τα εισερχόμενα 

και εξερχόμενα έγγραφα, αιτήσεις 

- επιστολές, απαντήσεις και 

πληροφορίες, έγγραφα 

διαχείρισης προσωπικού κλπ 

Φυσικό και 

ψηφιακό

10000 για τα 

ετη 2017-2018 

(ισχυς νεου  

ΟΕΥ)

Ημερήσιος

Κατόπιν 

αιτήσεως 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης

Περιπτώσεις 

προσωπικών 

δεδομένων

.pdf, .doc, .xls οχι

180

Αρχείο 

εισερχομένων 

εξερχομένων 

εγγράφων 

Διεύθυνσης και 

Τμημάτων

CRM

Φυσικό 

(σχεδιοθήκες, 

φάκελοι) και 

ψηφιακό (τμήμα 

στοιχείων)

3000 περίπου 

ανά έτος
Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
.dwg, .pdf ,.doc, .xls οχι

181

Αρχείο 

εισερχομένων 

εξερχομένων 

εγγράφων 

Περλαμβάνει όλα τα εισερχόμενα 

και εξερχόμενα έγγραφα, αιτήσεις 

- επιστολές, απαντήσεις και 

πληροφορίες, έγγραφα 

διαχείρισης προσωπικού κλπ 

Φυσικό και 

ψηφιακό

2500 περίπου 

ανά έτος
Ημερήσιος

Κατόπιν 

αιτήσεως 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης

Περιπτώσεις 

προσωπικών 

δεδομένων

.pdf, .doc, .xls οχι

182

Αρχείο μελετών 

διαμόρφωσης 

κοινόχρηστων 

χώρων και 

στοιχείων αυτών

Έντυπο και ηλεκτρονικό αρχείο 

των μελετών

Φυσικό 

(σχεδιοθήκες, 

φάκελοι) και 

ψηφιακό (τμήμα 

στοιχείων)

880 φάκελοι Ακαθόριστος
Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
.dwg, .pdf ,.doc, .xls οχι

183

Αρχείο 

δημοπρατημένων 

και εκτελεσμένων 

έργων- μελετών - 

υπηρεσιών 

Περιλαμβάνει φακέλους έργων με 

τα τεύχη δημοπράτησης και  τα 

έγγραφα-αποφάσεις 

προκήρυξης, δημοπράτησης, 

κατακύρωσης, συμβασιοποίησης 

και εκτέλεσης δημοσίων 

συμβάσεων.

Φυσικό (φάκελοι 

έργων) και 

ψηφιακό (τμήμα 

στοιχείων)

20 φάκελοι Ακαθόριστος
Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
.pdf ,.doc, .xls οχι

184

Γνωμοδοτήσεις για 

χωροθέτηση 

περιπτέρων

Έγγραφες γνωμοδοτήσεις για 

χωροθέτηση περιπτέρων

Φυσικό και 

ψηφιακό
50 ανά έτος Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
.pdf ,.doc, .xls οχι

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ & ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ & ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 185

Αρχείο καταγραφής 

και επισκευής 

φθορών σε 

κοινόχρηστους 

χώρους

Περιλαμβάνει τα αιτήματα ή 

έγγραφα διαπίστωσης φθορών 

και τις ενέργειες αποκατάστασή 

τους

Ψηφιακό και 

ψηφιακό

1200 περίπου 

ανά έτος
Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
.access, xls οχι

186

Αρχείο

εισερχομένων και

εξερχομένων

εγγράφων

του Τμήματος 

Περλαμβάνει όλα τα εισερχόμενα 

και εξερχόμενα έγγραφα, αιτήσεις 

- επιστολές, απαντήσεις και 

πληροφορίες, έγγραφα 

διαχείρισης προσωπικού κλπ

Φυσικό και 

ψηφιακό

1000 περίπου 

ανά έτος
Ημερήσιος

Κατόπιν 

αιτήσεως 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης

Περιπτώσεις 

προσωπικών 

δεδομένων

.pdf, .doc, .xls οχι

187

Αρχείο καταγραφής 

και επισκευής 

φθορών σε 

κοινόχρηστους 

χώρους και 

οδοστρώματα

Περιλαμβάνει τα αιτήματα ή 

έγγραφα διαπίστωσης φθορών 

και τις ενέργειες αποκατάστασή 

τους

Ψηφιακό
10000 περίπου 

ανά έτος
Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
.pdf ,.doc, .xls οχι

188

Αρχείο 

εισερχομένων 

εξερχομένων 

εγγράφων τουι 

Τμήματος

Περλαμβάνει όλα τα εισερχόμενα 

και εξερχόμενα έγγραφα, αιτήσεις 

- επιστολές, απαντήσεις και 

πληροφορίες  κλπ 

Φυσικό και 

ψηφιακό
9974 Ημερήσιος

Κατόπιν 

αιτήσεως 

εκτιμάται η 

δυνατότητα 

διάθεσης

Περιπτώσεις 

προσωπικών 

δεδομένων

.pdf, .doc, .xls οχι

189
Αδειες επισκευής 

πεζοδρομίου

Περιλαμβάνει τις άδειες 

επισκευής 

πεζοδρομίου,υποβιβασμού 

κρασπέδου όπως και την 

απότμηση & τον υποβιβασμό 

πεζοδρομίου σε πρατήρια, 

σταθμούς και πλυντήρια 

αυτοκινήτων & απαντήσεις σε 

άλλες υπηρεσίες και δημότες

Φυσικό και 

ψηφιακό
136 Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
doc οχι

190 Αδειες καταλήψεων

Περιλαμβάνονται οι άδειες 

τοποθέτησης προστατευτικών 

ικριωμάτων στις όψεις κτιρίων, 

καδων απόριψης μπαζών στο 

πεζοδρόμιο ή δρόμο, οι 

ανανεώσεις των 

ανωτέρω,αυτοψίες, η επιστροφή 

εγγυητικών επιστολών & η 

αλληλογραφία με ιδιώτες και 

φορείς

Φυσικό και 

ψηφιακό
2178 Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
doc οχι

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ

TMHMA AΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ ΔΝΣΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ από 1/1/2017 έως και 7/6/2018

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ



A/A ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ

ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 

ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙΜΗ 

ΜΟΡΦΗ

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 

ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 

Ν.4305/14

ΑΝ ΝΑΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 191
Αδειες τομών για 

έργα

Περλαμβάνει τις άδειες τομών 

όλων των έργων επι του 

πεζοδρομίου και του 

οδοστρώματος

Φυσικό και 

ψηφιακό 
689 Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
doc οχι

192
Αδειες τομών για 

βλάβες

Περλαμβάνει τις άδειες τομών για 

την διαχείριση βλαβών επι του 

πεζοδρομίου και του 

οδοστρώματος συνήθως όσον 

αφορά στη ΔΕΗ ,ΟΤΕ και 

ΕΥΔΑΠ

Φυσικό και 

ψηφιακό
5754 Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
doc οχι

193 Πρόστιμα

Περιλαμβάνονται τα πρόστιμα 

που επιβάλλονται-καταλογίζονται 

όταν δεν τηρούνται οι όροι 

έκδοσης των αδειών τομών

Φυσικό και 

ψηφιακό 
794 Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
doc οχι

194

Αδειες 

προστατευτικών 

εμποδίων

Περιλαμβάνονται οι άδειες 

προστατευτικών εμποδίων επί 

των πεζοδρομίων και αντίστοιχη 

αλληλογραφία

Φυσικό και 

ψηφιακό 
26 Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
doc οχι

195

Αιτήματα 

συνδέσεων -

αποχέτευσης

Περιλαμβάνει τα αιτήματα 

σύνδεσης κτιρίων με αγωγούς 

αποχέτευσης, κατασκευής νέων 

αγωγών αποχέτευσης, 

προσκλήσεων για την καταβολή 

αντίστοιχων τελών και σχετική 

αλληλογραφία

Φυσικό και 

ψηφιακό 
822 Ακαθόριστος

Ναι, κατόπιν 

αιτήσεως
doc οχι

ΑΔΑ: 7ΣΓΥΩ6Μ-ΡΑΓ


	ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ .pdf (p.1-2)
	ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 2018 .pdf (p.3-26)

		2018-06-15T13:14:34+0300
	Athens




